
3528940

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Fornitura di Arredi di Degenza e Ambulatoriali occorrenti alla U.O.C. Ortopedia e Traumatologia del P.O. di Colleferro.

Numero RDO
3528940 2

Nome RDO
ARREDI DI DEGENZA E AMBULATORIALI ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA P.O.

Tipologia di procedura
Procedura negoziata (senza pubblicazione del Bando) per Beni e/o Servizi fino alla soglia comunitaria

Criterio di aggiudicazione
Uguale per tutti - Minor Prezzo

Bandi istitutivi di riferimento
Beni

Tipologia di contratto
Appalto di forniture

Regolamento applicabile alla procedura telematica
Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Numero Lotti

Dati Principali

Tipologia di Rdo: RdO Evolute

Stazione Appaltante

MARIO PETRUCCI
PTRMRA69H18H501B

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE DEL S.S.N. > AZIENDE
SANITARIE LOCALI E PROVINCIALI > ASL ROMA 5

Ente Committente

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE DEL S.S.N. > AZIENDE
SANITARIE LOCALI E PROVINCIALI > ASL ROMA 5

Responsabile del procedimento

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

MARIO PETRUCCI PTRMRA69H18H501B

Ruoli e Autorizzazioni

DATA DI GENERAZIONE 114/04/2023



3528940

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Date

Pubblicazione

14/04/2023 18:18

Inizio presentazione offerte

14/04/2023 18:18

Termine ultimo presentazione offerte

21/04/2023 13:00

Termine ultimo richiesta chiarimenti

17/04/2023 19:00

Giorni dopo la stipula per consegna

15

Data limite stipula contratto

31/05/2023 19:00

DATA DI GENERAZIONE 214/04/2023



3528940

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Buste
2

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

Sotto Criterio
Miglior valore offerto

CIG
97755585A8

CUP
-

CPV
Identificativo Descrizione

Letti d'ospedale
Categoria Fornitura
Arredi da laboratorio, sanitari e post
Mortem

33192120-9 100

Importo oggetto di offerta
Importo base d'asta

Importo base d'asta
€ 70.000,00

Termini di pagamento
60 GG DATA RICEVIMENTO FATTURA

Dati consegna e fatturazione

Consegna: l'indirizzo di consegna verrà successivamente indicato con ordinativo di fornitura che verrà emesso dagli uffici
preposti della ASL Roma 5; Fatturazione: Via Acquaregna 1/15 Tivoli 00019 Tivoli (Roma);  Aliquote: secondo la normativa
vigente

Punteggio tecnico massimo
-

Punteggio economico massimo
-

Lotto 1

Lotti

DATA DI GENERAZIONE 314/04/2023



3528940

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Buste
2

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

Sotto Criterio
Miglior valore offerto

CIG
ZBB3ACBA13

CUP
-

CPV
Identificativo Descrizione

Mobili per uso medico
Categoria Fornitura
Arredi da laboratorio, sanitari e post
Mortem

33192000-2 100

Importo oggetto di offerta
Importo base d'asta

Importo base d'asta
€ 15.000,00

Termini di pagamento
60 GG DATA RICEVIMENTO FATTURA

Dati consegna e fatturazione

Punteggio tecnico massimo
-

Punteggio economico massimo
-

Lotto 2

DATA DI GENERAZIONE 414/04/2023



3528940

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Ordine di apertura 1° 3°

Lotto 1

Lotto 2

Dettaglio Buste

Codice Nome Busta Fase Anonima

Lotto 1 - 1° Busta AMMINISTRATIVA Amministrativa No

Lotto 1 - 3° Busta ECONOMICA Economica No

Lotto 2 - 1° Busta AMMINISTRATIVA Amministrativa No

Lotto 2 - 3° Busta ECONOMICA Economica No

DATA DI GENERAZIONE 514/04/2023



3528940

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DCA-U00247_2019.pdf

591.6 Kb

DCA U00247_2019

DGUE-1.pdf

544.9 Kb

DGUE

Dichiarazione unica sostitutiva.pdf

437.5 Kb

Dichiarazione unica sostitutiva

Diciplinare RDO MePa - Arredi di Degenza e Ambulatoriali ASL Roma 5.pdf

615.7 Kb

DISCIPLINARE DI GARA

Documentazione di Gara

DATA DI GENERAZIONE 614/04/2023



3528940

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

MODELLO OFFERTA TECNICA - RDO LOTTO 1.zip

10.2 Kb

MODULO OFFERTA TECNICA LOTTO 1

MODELLO OFFERTA TECNICA - RDO LOTTO 2.rar

9.0 Kb

MODULO OFFERTA TECNICA LOTTO 2

MODULO OFFERTA ECONOMICA - RDO LOTTO 1.zip

10.4 Kb

MODULO OFFERTA ECONOMICA LOTTO 1

MODULO OFFERTA ECONOMICA - RDO LOTTO 2.zip

9.3 Kb

MODULO OFFERTA ECONOMICA LOTTO 2

DATA DI GENERAZIONE 714/04/2023


